
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 3 회 일반회계 체육지원과 ~ 체육지원과

부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 전문체육육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

체육지원과 19,758,578 19,689,985 68,593

기            263,054 263,054 0

특            800,000 800,000 0

도          3,510,486 3,475,893 34,593

시         15,185,038 15,151,038 34,000

지방체육 육성(문화및관광/체육) 8,142,001 8,212,908 △70,907

기            263,054 263,054 0

도          2,510,486 2,475,893 34,593

시          5,368,461 5,473,961 △105,500

전문체육육성 3,289,011 3,274,418 14,593

도            412,768 398,175 14,593

시          2,876,243 2,876,243 0

직장운동경기부(실업팀) 운영 2,167,211 2,152,618 14,593

도            412,768 398,175 14,593

시          1,754,443 1,754,443 0

301 일반보상금 2,167,211 2,152,618 14,593

도            412,768 398,175 14,593

시          1,754,443 1,754,443 0

11 예술단원ㆍ운동부등보상금 2,167,211 2,152,618 14,593

  ○포항시 직장운동경기부 기본급               836,663            822,070           14,593

    -선수(특)급               195,465            180,872           14,593  경정 195,465,000원

도             14,593 0 14,593

시            180,872 180,872 0

국내외 스포츠 교류 1,174,507 1,154,507 20,000

도             60,000 40,000 20,000

시          1,114,507 1,114,507 0

전국단체대항 태권도대회 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○제18회 국방부장관기 전국단체대항태권도 대
    회(제45조)                10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

직장대항 축구대회(보조) 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

307 민간이전 10,000 0 10,000

도             10,000 0 10,000

04 민간행사보조 10,000 0 10,000

  ○2009 경상북도 직장대항 축구대회(제45조)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원

도             10,000 0 10,000

제48회 도민체육대회 개최 2,618,275 2,723,775 △105,500

도          2,000,000 2,000,000 0

시            618,275 723,775 △105,500
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부서: 체육지원과
정책: 지방체육 육성(문화및관광/체육)
단위: 제48회 도민체육대회 개최 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도민체육대회 지원 611,075 716,575 △105,500

201 일반운영비 39,915 132,815 △92,900

01 사무관리비 36,815 125,715 △88,900

  ○1.일반수용비                31,155            117,655         △86,500

    -도민체전 추진상황보고서 인쇄 전액감
                    0             37,500         △37,500

    -상징물 매뉴얼 제작 전액감                     0             20,000         △20,000

    -준비위원회 보고자료 제작 전액감                     0              7,000          △7,000

    -위촉장 제작(내· 외지) 전액감                     0              9,000          △9,000

    -도민체전 홍보물 제작 전액감                     0             10,000         △10,000

    -대회 상징물 업무표장등록(특허청) 전액감
                    0              3,000          △3,000

  ○6.임차료                     0              2,400          △2,400

    -고속디지털 복합기 임차료 전액감                     0              2,400          △2,400

       경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

       경정 0원

  경정 0원

03 행사운영비 0 4,000 △4,000

  ○준비위원회 발대식 행사운영비 전액감
                    0              4,000          △4,000      경정 0원

301 일반보상금 14,800 27,400 △12,600

10 행사실비보상금 2,800 15,400 △12,600

  ○대회준비위원회 참석자 급식비 전액감
                    0              8,400          △8,400

  ○대회준비 대표자회의 참석자 급식비 전액감
                    0              4,200          △4,200

      경정 0원

      경정 0원

체육산업육성(문화및관광/체육) 11,136,989 10,997,489 139,500

특            800,000 800,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

시          9,336,989 9,197,489 139,500

체육시설 조성 9,494,997 9,394,997 100,000

특            800,000 800,000 0

도          1,000,000 1,000,000 0

시          7,694,997 7,594,997 100,000

공공체육시설 확충 3,413,175 3,313,175 100,000

특            800,000 800,000 0

시          2,613,175 2,513,175 100,000

308 자치단체등이전 1,400,000 1,370,000 30,000

06 교육기관에대한보조금 1,400,000 1,370,000 30,000

  ○대보중학교 인조잔디 조성(시책추진30백만원,
    제45조)                30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식

401 시설비및부대비 2,013,175 1,943,175 70,000

특            800,000 800,000 0

시          1,213,175 1,143,175 70,000

01 시설비 2,001,980 1,931,980 70,000

  ○기계면 화대리 소공원 및 체육시설 설치(시책
    추진30백만원,제45조)                30,000                  0           30,000      30,000,000원*1식
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부서: 체육지원과
정책: 체육산업육성(문화및관광/체육)
단위: 체육시설 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○대잠동 행복테니스장 인조잔디 설치공사(시책
    추진40백만원)                40,000                  0           40,000      40,000,000원*1식

종합경기장 운영 1,641,992 1,602,492 39,500

종합경기장 유지관리 1,578,465 1,538,965 39,500

201 일반운영비 350,511 311,011 39,500

01 사무관리비 116,318 110,818 5,500

  ○1.일반수용비                 5,500                  0            5,500

    -실내수영장 입찰 감정 수수료                 5,500                  0            5,500  5,500,000원

02 공공운영비 234,193 200,193 34,000

  ○1.공공요금및제세               192,980            158,980           34,000

    -도시가스 사용료                16,200              7,200            9,000

    -상하수도 사용료                32,200              7,200           25,000

  경정 16,200,000원

  경정 32,200,000원
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